
Pielikums Nr. 1 

APSTIPRINĀTS 

LU Datorikas fakultātes domē, 

2024. g. __. martā, 

protokola Nr. __ 

domes lēmums Nr. __ 

 

 

Latvijas Universitātes Datorikas fakultātes 

docenta darba uzdevumi (0,1 slodze) 

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums1 

Elektrotehnikas, elektronikas, informācijas un komunikāciju tehnoloģijas nozares Signālu 

diskrētās apstrādes apakšnozare 

2. Pētniecības darba joma:  kiberfizikālās sistēmas 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs 

Darba uzdevumi 
Minimālās prasības izpildei  

6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs 

Publikāciju sagatavošana zinātniskajam žurnālam vai konferenču 

ziņojumu izdevumam, kas indeksēts datubāzē Scopus vai Web of 

Science  

3 publikācijas 

Autora zinātnisko publikāciju Hirša indekss  vismaz     2 

Uzstāšanās ar referātu starptautiskajās zinātniskajās 

konferencēs Latvijā un ārvalstīs 
3 konferences    

3.2. Pedagoģiskais darbs 

Darbs LU DF bakalaura, maģistra un doktora studiju 

programmās, programmu īstenošana – studiju kursu 

docēšana un aktualizēšana  

 “Ievads pētniecībā kiberfizikālo 

sistēmu jomā” (bakalauru 

programma, 2 KP) 

Docējamo kursu satura, e-kursu materiālu un studiju kursu 

aprakstu aktualizēšana 
3 reizes 

Kursa darbu un studiju noslēguma darbu vadība un 

recenzēšana 

2 darbi 

Dalība studiju programmu pilnveidošanā  Pēc nepieciešamības 

Dalība studiju noslēguma darbu aizstāvēšanas komisijā 
Katru akadēmisko gadu vismaz vienu 

reizi 

3.3. Organizatoriskais darbs 

Piedalīšanās zinātnisko un akadēmisko projektu pieteikumu 

sagatavošanā un iesniegšanā  
1 projekts 

Eksperta viedokļa sniegšana plašsaziņas līdzekļos  katru gadu 1 reizi  

3.4. Valodu zināšanas 

Valsts valodas zināšanas   C līmeņa 1. pakāpe 

Angļu valodas zināšanas B līmeņa 2. pakāpe 
 

LU Datorikas fakultātes dekāne __________________/Z.Bičevska/ 

 
1 Zinātnes nozari un apakšnozari norāda atbilstoši Ministru kabineta 27.09.2022 noteikumiem Nr. 595 “Noteikumi 

par Latvijas zinātnes nozaru grupām, zinātnes nozarēm un apakšnozarēm”. 



Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu pārskata periodā 

 

Datums: _______________________/___________________/ 

 

 

 

______________________________ 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 


	Pielikums Nr. 1
	APSTIPRINĀTS

